Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 06.05.2022г.    г. Тайшет     №413

Об утверждении проекта планировки
территории и проекта межевания
территории улицы Горького в городе
Тайшете Иркутской области

Рассмотрев материалы представленные Обществом с ограниченной

ответственностью «Дорианс», заключение о результатах публичных слушаний по проекту
планировки территории и проекту межевания территории улицы Горького в городе
Тайшете, руководствуясь статьёй 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
статьёй 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 23 Устава Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», администрация
Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории
улицы Горького в городе Тайшете Иркутской области (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации
Тайшетского городского поселения.

Глава Тайшетского
городского поселения        А.М. Заика